

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON
Temmuz-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	İstanbul Portföy Yönetim A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	İstanbul Portföy Yönetim A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	414.395.184,61
E-) Katılma Payı Sayısı	:	93.259.425,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	16 Temmuz 2020
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	4,443467
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	4,339337
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	2,40
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	16,57
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	27,47
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	1,70
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,11
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	-0,19
n-)Teminat	:	80,62
o-)Yatırım Fonu	:	16,69
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	1,07
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,04
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	3,51
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00

I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	43,74
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	0,00

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

Menkul Kıymet	Döviz Cinsi	İhraççı Kurum	Vade Tarihi	Vadeye Kalan Gün	ISIN Kodu	Nominal Faiz Oranı	Faiz Ödeme Sayısı	Nominal Değer	Birim Alış Fiyatı	Satın Alış Tarihi	İç İskonto Oranı (%)	Repo Teminat Tutarı	Borsa Sözleşme No	Net Dönüş Tutarı	Günlük Br Değer	Toplam Değer	Grup (%)	Toplam (FPD Göre)	Toplam (FTD Göre)
Hisse Senetleri																			
Hisse Türk																			
GARAN	TL	GARANTİ BANKASI			TRAGARAN91N1			100,00	127,700000	09/01/25			80100517		142,800000	14.280,00	0,07	0,00	0,00
GRUP TOPLAMI								100,00								14.280,00	0,07	0,00	0,00
Hisse Yabancı																			
BBWI	USD	BATH & BODY WORKS, INC. CMN			US0708301041			3.000,00	31,090880	30/07/25					29,592600	3.596.637,26	17,09	0,87	0,87
LULU.US	USD	LULULEMON			US5500211090			1.000,00	218,282830	30/07/25					204,399800	8.280.808,22	39,36	2,00	2,00
PYPL	USD	ATLETICA INC			US70450Y1038			2.000,00	71,471825	30/07/25					69,652900	5.643.668,01	26,82	1,36	1,36
UPS.US	USD	PAYPAL HOLDINGS INC			US9113121068			1.000,00	91,875000	30/07/25					86,506400	3.504.616,48	16,66	0,84	0,85
GRUP TOPLAMI								7.000,00								21.025.729,97	99,93	5,07	5,08
GRUP TOPLAMI								7.100,00								21.040.009,97	100,00	5,07	5,08
MEVDUAT																			
TEB A.Ş.	TL		01/08/25	0				125.000,00		31/07/25				125.140,41	41,000000	125.140,41	100,00	0,03	0,03
GRUP TOPLAMI								125.000,00								125.140,41	100,00	0,03	0,03
GRUP TOPLAMI								125.000,00								125.140,41	100,00	0,03	0,03
Diğer																			

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON																				
Temmuz-2025																				
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
Borsa Y.Fonu Yabancı																				
DES2	EUR	L&G DAX DAILY 2X SHORT UCITS E ETF ON SHORTDAX X2 INDEX			IE00B4QNHZ41			149.400,00	0,664079	08/05/25					0,607600	4.209.620,25	5,81	1,01	1,02	
GRUP TOPLAMI								149.400,00								4.209.620,25	5,81	1,01	1,02	
Y.Fonu Türk																				
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	TL	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYDNZP00793			7.624.793,00	2,951393	25/07/25					3,161980	24.109.442,97	33,27	5,81	5,82	
IBM-İSTANBUL PORTFÖY MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ SERBEST FON	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00489			778.470,00	2,569141	07/01/25					2,892871	2.252.013,29	3,11	0,54	0,54	
IJV-İSTANBUL PORTFÖY BİRİNCİ PARA PIYASASI FONU	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00232			497.896,00	2,971771	05/02/25					3,717990	1.851.172,35	2,55	0,45	0,45	
IMR-İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MYPROJECT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU	TL	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISTP00653			1.075,00	4.652,309116	12/05/25					4.879,443111	5.245.401,34	7,24	1,26	1,27	
GRUP TOPLAMI								8.902.234,00								33.458.029,95	46,17	8,06	8,08	
Y.Fonu Yabancı																				
ACN - İSTANBUL PORTFÖY LİDYA SERBEST (DÖVİZ) FON-USD	USD	İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYACTU00076			3.367.332,00	0,255395	10/06/25					0,255114	34.802.664,09	48,02	8,39	8,40	
GRUP TOPLAMI								3.367.332,00								34.802.664,09	48,02	8,39	8,40	
GRUP TOPLAMI								12.418.966,00								72.470.314,29	100,00	17,46	17,50	
TÜREV																				
Futures																				
Kısa																				
F_XU0300825	TL				TRVXIST04VN9			600,00	12.139,000000	31/07/25			80170126		12.219,000000	73.314.000,00	0,00	0,00	0,00	
F_EURUSD0825	USD				TRVXIST04XW6			3.202,00	1,150700	31/07/25			80176126		1,147000	148.791.117,48	0,00	0,00	0,00	
F_XAGUSD0825	USD				TRVXIST04VF5			300,00	37,850000	31/07/25			80179126		36,710000	4.461.674,66	0,00	0,00	0,00	
GRUP TOPLAMI								4.102,00								226.566.792,14	0,00	0,00	0,00	
Forward																				
USD/TL 06/08/2025 DENİZ	TL		06/08/25					5.000.000,00	40,855000	30/07/25					40,774376	-403.120,00	100,00	-0,10	-0,10	
GRUP TOPLAMI								5.000.000,00								-403.120,00	100,00	-0,10	-0,10	
GRUP TOPLAMI								5.004.102,00								226.163.672,14	100,00	-0,10	-0,10	
VIOP Nakit Teminatı																				
VIOP Nakit Teminatı								321.884.467,66									321.884.467,66	100,00	77,54	
GRUP TOPLAMI								321.884.467,66								321.884.467,66	100,00	77,54		
GRUP TOPLAMI								321.884.467,66								321.884.467,66	100,00	77,54		
VIOP USD Nakit Teminatı																				
VIOP USD Nakit Teminatı								0,00								0,00	100,00	0,00		
GRUP TOPLAMI								0,00								0,00	100,00	0,00		
GRUP TOPLAMI								0,00								0,00	100,00	0,00		
DİĞER																				
Döviz																				
EUR	EUR	EU			EUR			666,88	43,888151	31/07/25					46,374000	30.925,89	0,00	0,00	0,01	
USD	USD	FED			USD			11.880,97	40,723884	31/07/25					40,512800	481.331,36	0,00	0,00	0,12	
GRUP TOPLAMI								12.547,85								512.257,25	0,00	0,00	0,13	
GRUP TOPLAMI								12.547,85								512.257,25	0,00	0,00	0,13	
FON PORTFÖY DEĞERİ															415.116.812,33		100,00			

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	415.116.812,33	100,17 %
B-)HAZIR DEĞERLER	515.575,06	0,12 %
C-)ALACAKLAR	6.688.000,00	1,61 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-7.925.202,78	-1,91 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	414.395.184,61	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	96.896,62	0,0234 %
Fon Yönetim Ücreti	1.092.872,73	0,2637 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	971,54	0,0002 %

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON
Temmuz-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Kayda Alma Ücreti	7.032,50	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	72.048,95	0,0174 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.240,00	0,0003 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	3.565,00	0,0009 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	4.253,22	0,0010 %
BİST KYD Ücreti	7.781,00	0,0019 %
Fon Hizmet Bedeli	4.456,67	0,0011 %
Kambiyo Vergi Tutarı	16.223,00	0,0039 %
	1.307.341,22	0,3155 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			02/07/25	241,875	120.937,50	500,00
BIIB.US	BIOGEN INC			02/07/25	128,485	128.485,00	1.000,00
MRK.US	Merck & Co Inc			02/07/25	80,215	80.215,00	1.000,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			11/07/25	240,235	120.117,50	500,00
BABA	ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR			11/07/25	105,835	52.917,50	500,00
PDD.US	PDD HOLDİNGS INC			14/07/25	106,584	106.584,03	1.000,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			18/07/25	232,263	348.393,97	1.500,00
BIIB.US	BIOGEN INC			25/07/25	131,175	196.762,90	1.500,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			30/07/25	72,376	144.752,86	2.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			30/07/25	33,380	3.338.000,00	100.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			30/07/25	33,500	3.350.000,00	100.000,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	7987166,26	209500,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			01/07/25	39,804	199.020.000,00	5.000.000,00
USD	FED			08/07/25	39,950	199.750.000,00	5.000.000,00
USD	FED			16/07/25	40,200	201.000.000,00	5.000.000,00
USD	FED			23/07/25	40,390	201.950.000,00	5.000.000,00
USD	FED			30/07/25	40,530	202.650.000,00	5.000.000,00
DÖVİZ					Toplamı:	1004370000,00	25000000,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON

Temmuz-2025

L) FORWARD (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FORWARD							
USD/TL 08/07/2025 DENİZ 2			08/07/25	01/07/25	40,176	200.880.000,00	5.000.000,00
USD/TL 16/07/2025 DENİZ			16/07/25	08/07/25	40,376	201.882.500,00	5.000.000,00
USD/TL 23/07/2025 DENİZ			23/07/25	16/07/25	40,565	202.825.000,00	5.000.000,00
USD/TL 30/07/2025 DENİZ			30/07/25	23/07/25	40,750	203.750.000,00	5.000.000,00
USD/TL 06/08/2025 DENİZ			06/08/25	30/07/25	40,855	204.275.000,00	5.000.000,00
FORWARD					Toplamı:	1013612500,00	25000000,00

A) HİSSE SENETLERİ(ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			10/07/25	233,505	116.752,50	500,00
BABA	ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR			10/07/25	104,005	52.002,50	500,00
PDD.US	PDD HOLDİNGS INC			10/07/25	104,605	52.302,50	500,00
PDD.US	PDD HOLDİNGS INC			11/07/25	104,795	52.397,50	500,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			14/07/25	237,615	118.807,50	500,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			16/07/25	230,967	230.967,27	1.000,00
BIIB.US	BIOGEN INC			18/07/25	128,392	192.587,50	1.500,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			25/07/25	220,036	110.017,83	500,00
UPS.US	UNITED PARCEL SERVICE INC			30/07/25	91,875	91.875,00	1.000,00
LULU.US	LULULEMON ATLETICA INC			30/07/25	216,530	108.265,00	500,00
PYPL	PAYPAL HOLDINGS INC			30/07/25	71,472	285.887,30	4.000,00
BBWI	BATH & BODY WORKS, INC. CMN			30/07/25	31,091	93.272,64	3.000,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			30/07/25	33,320	1.613.221,12	48.416,00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			30/07/25	33,300	5.047.747,20	151.584,00
HISSE TÜRK					Toplamı:	8166103,36	214000,00

C) YATIRIM FONU (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		01/07/25	01/07/25	3,047	347.496,04	114.055,00
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		08/07/25	08/07/25	3,074	170.004,49	55.309,00
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		18/07/25	18/07/25	3,112	417.997,45	134.305,00
DCB-DENİZ PORTFÖY KISA VADELİ SERBEST (TL) FON	DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.		25/07/25	25/07/25	3,139	125.202,94	39.880,00
Y.FONU TÜRK					Toplamı:	1060700,92	343549,00

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			16/07/25	40,230	603.450,00	15.000,00
USD	FED			30/07/25	40,558	8.111.500,00	200.000,00
DÖVİZ					Toplamı:	8714950,00	215000,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON

Temmuz-2025

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		TEB A.Ş.	02/07/25	01/07/25		845.000,00	
		TEB A.Ş.	03/07/25	02/07/25		845.000,00	
		TEB A.Ş.	04/07/25	03/07/25		700.000,00	
		TEB A.Ş.	07/07/25	04/07/25		790.000,00	
		TEB A.Ş.	08/07/25	07/07/25		750.000,00	
		TEB A.Ş.	09/07/25	08/07/25		750.000,00	
		TEB A.Ş.	10/07/25	09/07/25		740.000,00	
		TEB A.Ş.	11/07/25	10/07/25		700.000,00	
		TEB A.Ş.	14/07/25	11/07/25		695.000,00	
		TEB A.Ş.	16/07/25	14/07/25		680.000,00	
		TEB A.Ş.	17/07/25	16/07/25		50.000,00	
		TEB A.Ş.	18/07/25	17/07/25		80.000,00	
		DENİZBANK A.Ş.	18/07/25	17/07/25		417.500,00	
		TEB A.Ş.	21/07/25	18/07/25		80.000,00	
		TEB A.Ş.	22/07/25	21/07/25		80.000,00	
		TEB A.Ş.	23/07/25	22/07/25		80.000,00	
		TEB A.Ş.	24/07/25	23/07/25		80.000,00	
		DENİZBANK A.Ş.	24/07/25	23/07/25		125.005,88	
		TEB A.Ş.	25/07/25	24/07/25		80.000,00	
		DENİZBANK A.Ş.	25/07/25	24/07/25		125.106,06	
		TEB A.Ş.	28/07/25	25/07/25		55.000,00	
		TEB A.Ş.	29/07/25	28/07/25		60.000,00	
		TEB A.Ş.	30/07/25	29/07/25		60.000,00	
		TEB A.Ş.	31/07/25	30/07/25		120.000,00	
		TEB A.Ş.	01/08/25	31/07/25		125.000,00	
MEVDUAT					Toplamı:	9112611,94	

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	11.988,000	11.988.000,00	100,00
F_XU0300825			29/08/25	09/07/25	11.843,000	5.921.500,00	50,00
F_EURUSD0725			31/07/25	30/07/25	1,156	46.809.908,00	1.000,00
F_EURUSD0725			31/07/25	30/07/25	1,157	11.712.600,25	250,00
F_EURUSD0725			31/07/25	30/07/25	1,156	35.119.578,90	750,00
F_EURUSD0725			31/07/25	30/07/25	1,156	23.415.077,26	500,00
F_EURUSD0725			31/07/25	30/07/25	1,157	32.877.611,07	702,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	11.999,000	119.990,00	1,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.000,000	1.440.000,00	12,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.001,000	840.070,00	7,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	11.985,000	958.800,00	8,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	11.986,000	1.438.320,00	12,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.056,000	2.411.200,00	20,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.088,000	483.520,00	4,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.087,000	1.933.920,00	16,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.116,000	2.302.040,00	19,00
F_XU0300825			29/08/25	02/07/25	12.117,000	121.170,00	1,00
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	12.010,000	1.080.900,00	9,00
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	12.009,000	4.923.690,00	41,00
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	12.032,000	1.323.520,00	11,00
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	12.031,000	481.240,00	4,00
F_XU0300825			29/08/25	08/07/25	12.030,000	4.210.500,00	35,00

IMF-İSTANBUL PORTFÖY MAESTRO SERBEST FON						
Temmuz-2025						
F_XU0300825	29/08/25	09/07/25	11.862,000	5.931.000,00	50,00	
F_XU0300825	29/08/25	09/07/25	11.885,000	5.942.500,00	50,00	
F_XU0300825	29/08/25	09/07/25	11.951,000	1.553.630,00	13,00	
F_XU0300825	29/08/25	09/07/25	11.950,000	3.465.500,00	29,00	
F_XU0300825	29/08/25	09/07/25	11.952,000	956.160,00	8,00	
F_EURUSD0725	31/07/25	18/07/25	1,166	46.862,77	1,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,158	23.447.471,66	500,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,158	23.445.447,00	500,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,159	9.386.277,40	200,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,158	35.180.318,40	750,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,158	23.455.570,26	500,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,159	32.934.463,24	702,00	
F_EURUSD0825	29/08/25	30/07/25	1,158	2.344.342,24	50,00	
FUTURES			Toplamı:	360002698,45	6905,00	
				2413026730,93	50988954,00	